








แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง
 กอง / เขต / ฝ่าย / ภาค _____ 2 _____

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.สน. 001 / 2559
 ลงวันที่ 19 มกราคม 2559
 ใบเบิกเลขที่ _____
 ลงวันที่ _____
 สำหรับงาน _____
 งบ P-RHE00.0-D-SKKD0.8003




ถึง [REDACTED] ผู้รับจ้าง
 ที่อยู่ เลขที่ 116 หมู่ 14 ต.ตองโขบ
 อำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร

กำหนดส่งมอบ
☒ งวดเดียว
☐ หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตกลงจ้าง เหมาค่าแรงดำเนินการก่อสร้างขยายเขตฯ กฟอ.โพนนาแก้ว - บ้านโพนแคน้อย ม.9 ต.นาตง-วัฒนา อ.โพนนาแก้ว จ.สกลนคร ตามใบเสนอราคาเลขที่ _____ - ลงวันที่ 11 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
1.	1	งาน	ค่าจ้างเหมาค่าแรง ขยายเขตระบบจำหน่าย กฟอ.โพนนาแก้ว - บ.โพนแคน้อย ม.9 ต.นาตงวัฒนา อ.โพนนาแก้ว จ.สกลนคร	182,050	-	182,050	-
			(ตามรายละเอียดแนบ)				
			รวมเป็นเงิน	-	-	182,050	-
			หมายเหตุ ผู้รับจ้างยินดีลดค่าจ้าง เป็นเงินจำนวน	-	-	1,800	-
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน (-หนึ่งแสนแปดหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน -)						180,250	-

ลงชื่อ..... (นายวันชัย สิงห์ทอง) ผู้ดำเนินการจ้าง
 ตำแหน่ง..... พล.กส.กฟอ.สกลนคร
 ๑๘ ม.ค. ๒๕๕๙

ลงชื่อ..... (นายชอบ ม่วงคำ) ผู้อนุมัติตั้งจ้าง
 ตำแหน่ง..... รักษ.เทว.รักษาการแทน ผอ.ก.กฟอ.สกล.
 ๑๘ ม.ค. ๒๕๕๙

เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

1. งานจ้างตามใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสกลนคร ภายใน 30 วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้

จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของ จำนวน 4 ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้

2. ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน 30 วัน นับแต่วันที่ส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้างที่ส่งมอบเกิดชำรุดบกพร่องเนื่องจากการดำเนินการของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลารับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน 7 วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้รับจ้างโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ จากผู้ว่าจ้างอีก

3. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดไว้ในข้อ 1. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ

3.1 ถูกปรับเป็นรายวันในร้อยละ 0.15 ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมิได้ส่งมอบครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่งจ้าง

3.2 ถูกปรับเป็นเงินวันละ 270.38.- บาท (- สองร้อยเจ็ดสิบบาทสามสิบแปดสตางค์ -) จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถูกต้อง

4. หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่ง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จได้ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกการจ้าง โดยรับเงินประกันตามระบุในข้อ 5. ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับเป็นร้อยละ 5 ของราคาจ้างที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างผู้อื่นทำการแทนดังกล่าวแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าจ้างส่วนที่แพงขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยจ้างทำงานจ้างนั้นเสียเอง และรับเงินประกันตามระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย

5. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินสด เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน 9,013.- บาท (- เก้าพันสิบสามบาทถ้วน -) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

6. ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับความยินยอมเป็นหนังสือของผู้ว่าจ้างก่อน

7. ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ให้ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงาน และคณะกรรมการการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำคั่นฉบับใบส่งมอบงานหรือคั่นฉบับใหม่ใบส่งของพร้อมใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดสกลนคร เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับจากวันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้าง เลขที่ จ.สน. 001 /2559 ลงวันที่ 19 ม.ค. 2559 จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว ตั้งแต่วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559 และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ใน ใบสั่งจ้างทุกประการ

AC13

D1790009

(นางสาวณัฏฐา เหมะธูลีน)
พนักงานบัญชีระดับ 6

(ลงชื่อ)

ผู้รับจ้าง

บริษัท, ห้าง, ร้าน

โทร

ตำแหน่ง ผู้รับจ้าง

(โปรดประทับตราบริษัท, ห้าง, ร้าน)

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่ / /



บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ถึง กฟจ.สกลนคร

เลขที่ น.๑ สน.(.)- /๒๕๕๘

วันที่ ๓ ธ.ค. ๒๕๕๘

เรื่อง รายงานการตรวจสอบราคากลางงานขยายเขตระบบจำหน่าย กฟย.โพนนาแก้ว - บ.โพนแคน้อย ม.๙ ต.นาตงวัฒนา อ.โพนนาแก้ว จ.สกลนคร เพื่อดำเนินการจ้างเหมาค่าแรง

อ้างถึง ๑. อนุมัติเลขที่ น.๑ กกค.(กร.) ๑๑๑/๒๕๕๘ ลว. ๙ ก.พ. ๒๕๕๘

๒. คำสั่งที่ พ.(สน.) ๐๕๗/๒๕๕๘ ลว. ๓ ก.ค. ๒๕๕๘

เรียน ผจก.กฟจ.สกลนคร ผ่าน ชจก.(ท.) กฟจ.สกลนคร

๑. ข้อมูล

๑.๑ ตามอนุมัติที่ น.๑ สน.(บค.) ๖๘๕/๒๕๕๘ ลว. ๑๐ พ.ย. ๒๕๕๘ อนุมัติให้ดำเนินการขยายเขตระบบจำหน่าย กฟย.โพนนาแก้ว - บ.โพนแคน้อย ม.๙ ต.นาตงวัฒนา อ.โพนนาแก้ว จ.สกลนคร หมายเลขงาน WBS P-RHE๐๐.๐-D-SKKD๐.๘๐๐๓

๑.๒ ตามอนุมัติที่อ้างถึง ได้อนุมัติหลักการแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมาค่าแรง เพื่อดำเนินการจ้างเหมาค่าแรงเอกชน ขยายเขตระบบจำหน่าย

๒. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการตรวจสอบราคากลางแล้ว พร้อมนี้ได้แนบรายละเอียดราคากลางจ้างเหมาค่าแรงขยายเขตงานดังกล่าวมาด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายพัฒนา โฉมอุดม)

ประธานกรรมการ ๓ ธ.ค. ๒๕๕๘
ตำแหน่ง ผชน.๙ กฟจ.สกลนคร

ลงชื่อ.....

(นายพิชิต บุราณฤทธิ์)

กรรมการ
ตำแหน่ง ชม.บค.กฟจ.สกลนคร

ลงชื่อ.....

(นายภานุพันธ์ กุศลเฉลิมวิทย์)

กรรมการ
ตำแหน่ง พบช.๗ ผบป.กฟจ.สกลนคร

(นายสนธิ อนุญาทงษ์)

ผจก.กฟจ.สน

- ๓ ธ.ค. ๒๕๕๘

ราคากลางจ้างเหมา

ชื่องาน : ขยายเขตรบบจำหน่าย กฟย. โพนนาแก้ว - บ. โพนแกน้อย ม.9 ต.นาตงวัฒนา อ. โพนนาแก้ว

จ.สกลนคร

แผนกแรงสูงภายนอก

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
** NEW MATERIALS **							
1	1.030	กม.	พาดสาย แกนเหล็ก ขนาด 50 ค.มม.	1,971.17	2,030.30	1,533.98	1,580.00
2	8	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบก พร้อมประกอบสายยึดโยง	1,285.00	10,280.00	1,000.00	8,000.00
3	36	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30x6x760 มม.	61.04	2,197.35	47.50	1,710.00
4	16	อัน	ติดตั้งสเตรนแคลมป์ ขนาด 35-50 ค.มม.	160.63	2,570.00	125.00	2,000.00
5	23	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	160.63	3,694.38	125.00	2,875.00
6	16	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	160.63	2,570.00	125.00	2,000.00
7	12	คัน	ชุดหลุม, ปีกเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	1,368.53	16,422.30	1,065.00	12,780.00
8	5	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 100x100x2,500 มม.	269.85	1,349.25	210.00	1,050.00
9	14	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x2,000 มม.	269.85	3,777.90	210.00	2,940.00
10	2	ชุด	ติดตั้งครอบเอาท์พุทส์ลัทเทอร์ ขนาด 100 แอมป์	475.45	950.90	370.00	740.00
รวมแผนกแรงสูงภายนอก				-	45,842.38	-	35,675.00

แผนกหม้อแปลงภายนอก

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	2	จุด	ทำกราวด์แรงต่ำ	289.13	578.25	225.00	450.00
2	3	จุด	WELDING POWDER, ST.WIRE 50 SQ.MM.	96.38	289.13	75.00	225.00
3	4	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30x6x760 มม.	61.04	244.15	47.50	190.00
4	1	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 100x100x1500 มม.	269.85	269.85	210.00	210.00
5	1	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 100x100x2500 มม.	269.85	269.85	210.00	210.00
6	2	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	160.63	321.25	125.00	250.00
7	2	ชุด	ติดตั้งครอบเอาท์พิวส์ลัทเทอร์ ขนาด 100 แอมป์	475.45	950.90	370.00	740.00
8	1	ชุด	ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ ขนาด 400 แอมป์	160.63	160.63	125.00	125.00
9	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 1 เฟส ขนาด 30 เควีเอ.	2,550.73	2,550.73	1,985.00	1,985.00
รวมแผนกหม้อแปลงภายนอก				-	5,634.73	-	4,385.00

ราคากลางจ้างเหมา

ข้อ เหน : ขยายเขตรบบจำหน่าย กฟย. โพนนาแก้ว - บ. โพนแคน้อย ม.9 ต.นาตงวัฒนา อ. โพนนาแก้ว

จ.สกลนคร

แผนกรื้อถอนแรงต่ำ

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	1	ก้าน	รื้อถอน แร็ค ขนาด 2x200 มม.	176.69	176.69	137.50	137.50
2	1	คัน	รื้อถอน เสา คอ.ร. ขนาด 8 เมตร	456.18	456.18	355.00	355.00
รวมแผนกรื้อถอนแรงต่ำ				-	632.86	-	492.50

แผนกแรงต่ำภายนอก

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
** REUSED MATERIALS **							
1	1	ก้าน	ติดตั้งแร็ค ขนาด 2x200 มม.	353.38	353.38	275.00	275.00
2	1	คัน	ขุดหลุม, ปักเสา คอ.ร. ขนาด 8 เมตร	912.35	912.35	710.00	710.00
** NEW MATERIALS **							
1	4.160	กม.	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ต.มม.	2,283.35	9,498.72	1,776.92	7,392.00
2	148	อัน	ติดตั้งคอนกรีตเตอร์ 50-70 ต.มม. พร้อมเข้าปลายสาย	160.63	23,772.50	125.00	18,500.00
3	39	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบก พร้อมประกอบสายยึดโยง	1,285.00	50,115.00	1,000.00	39,000.00
4	5	จุด	ทำกราวด์แรงต่ำ	289.13	1,445.63	225.00	1,125.00
	15	จุด	WELDING POWDER, ST.WIRE 50 SQ.MM.	96.38	1,445.63	75.00	1,125.00
6	116	ก้าน	ติดตั้งแร็ค ขนาด 2x200 มม.	353.38	40,991.50	275.00	31,900.00
7	71	คัน	ขุดหลุม, ปักเสา คอ.ร. ขนาด 8 เมตร	912.35	64,776.85	710.00	50,410.00
8	5	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	147.78	738.88	115.00	575.00
รวมแผนกแรงต่ำภายนอก				-	194,050.42	-	151,012.00

สรุป - ราคากลาง ของ กฟย.

รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน

จำนวน 246,160.39 บาท

- ราคาตามประมาณการ

รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน

จำนวน 191,564.50 บาท